1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim - São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE
APTIDÃO FÍSICA

 O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair
Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Edital
Nº 003/2021 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente a revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Eletricista,
Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Roçadeira Manual e Pedreiro em que foram considerados
APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital
Nº 003/2021.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para o emprego de
Coletor de Lixo em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais
na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 003/2021. Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física, some a nota dos
3 testes aplicados e divida por 3.

IV – INFORMAR que as listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos
reprovados e ausentes constam no ANEXO I deste Edital, foram publicadas no Diário Oficial do Município de São José do Rio
Pardo e no Jornal “Democrata", divulgadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixadas no Quadro de
Avisos do CEMMIL.

V – A CLASSIFICAÇÃO FINAL para todos os empregos será publicada dia 22/10/21 no Diário Oficial do Município de
São José do Rio Pardo e no Jornal “Democrata", divulgadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixadas
no Quadro de Avisos do CEMMIL.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 15 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – NOTA DAS PROVAS PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: ELETRICISTA
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 21100870 Carlos Renato Amaro Bazili 30652336x 100,0
2 21100869 Lucas Marques Idesti 471506370 100,0
3 21100814 Tadeu Isidoro 220940186 100,0
4 21100957 Paulo César da Silva 285037432 100,0
5 21100891 Antônio Marcos Dionizio Ribeiro 320863591 100,0
6 21100833 Jose Manoel Machado Neto 405532751 80,0
7 21100044 Claudinei Aparecido de Oliveira 485434337 80,0
8 21100665 Samuel Henriquetrinca Ramos 424422475 80,0
9 21100857 Fernando Cunha da Silva 326011328 80,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): ELETRICISTA

21100518

 2

Mogi Guaçu, 16 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL